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                       OKU-YORUM 2022 Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi 

Sınıf Seviyelerine Göre Belirlenen Genel Kitap Listesi 
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Adı ŞEHİT FATİH SATIR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Bağlı Olduğu İl ve İlçe İSTANBUL-SARIYER 

S. No Kitabın Adı Kitabın Yazarı Kitabın Yayınevi 

1.  HUZURSUZ BACAK MUSTAFA KUTLU DERGAH YAYINLARI 

2.  UZUN HİKAYE MUSTAFA KUTLU DERGAH YAYINLARI 

3.  MEHMET AKİF ERSOY 
YRD. DOÇ. DR. ABDULKADİR 

MACİT 
İLKE YAYINLARI 

4.  MALCOLM X RECEP ŞENTÜRK İLKE YAYINLARI 

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

 

Komisyon Üyeleri 

(Ad-Soyad, İmza) 

ALİ ÇAYLI                   HAKAN YAŞAR                    FERAY ATAŞ 

 

 

 

 

Uygundur 

 

 

Kamil TURAN 

Okul Müdürü 
 

 


